@ K w0 N

10.
11.

12.

13.
14.

Crépes
Mit Schinken und Salami

Paysanne

Kase, Schinken, Ei, Krauter
Chausseur

Kase, Salami, Ei, Krauter
Parisienne

Kase, Spargel, Schinken, Krauter
Provence

Kase, Champignons, Schinken, Krauter
Lorette

Kase, Spargel, Champignons, Schinken’,
Salami?, Krauter

Petit Danger

Schafskase, Zucchini, Tomaten,
Knoblauch, Schinken, Créme fraiche

Crépes
Mit Schinkenspeck

Lyonaise
Kase, Pfifferlinge, Blattspinat, Speck, Ei
Bretagne

Kase, Pfifferlinge, Speck, Ei, Créme fraiche,

Petersilie

Crépes
Mit Hackfleisch

Le Vert

Kase, Blattspinat, Hackfleisch
Boulanger

Kase, Hackfleisch, Pilze, Krauter
Gourmet

Kase, Hackfleisch, Zucchini, Pilze,
Knoblauch

Chili con Carne
Kase, Hackfleisch, Zwiebeln, Feuerbohnen

Crépes
Mit Putenschinken

Friandise

Kase, Putenschinken, Tomate, Basilikum
Belle fleur

Kase, Putenschinken, Broccoli, Tomate,
Créme fraiche

6,30 €
6,30 €
6,30 €
6,30 €
8,00 €

9,30 €

8,90 €
8,90 €

7,90 €
7,90 €
8,50 €

9,00 €

8,90 €
9,50 €

15.

16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

Crépes
Mit Fisch

Thon 9,50 €
Kase, Thunfisch, Broccoli, Zucchini, Knoblauch,
Créme fraiche

St. Michel 10,10 €
Kase, Lachsstreifen, Broccoli, Zucchini, Knoblauch,
Créme fraiche

Festin 10,10 €
Kase, Krabben, Tomaten, Zucchini, Schinken,

Krauter der Provence, Knoblauch, Créme fraiche

Crépes
vegetarisch

Jardiniere 6,30 €
Kase, Champignons, Spargel, Krauter
Broccoli 6,30 €
Kase, Broccoli, Créme fraiche
Portugaise 8,50 €
Schafskase, Blattspinat, Zucchini,
Knoblauch, Créme fraiche
Basilic 8,50 €
Kase, Tomaten, Basilikum, Mozzarella
Auf Wunsch alle Crépes auch
mit Salat erhiéltlich 3,80 €

Crépes

Sufr

Aux Pommes 3,90 €
Apfelmus, Zucker, Zimt, Sahne
Nutella 3,90 €
Nutella, bunte Streusel, Sahne
Grand Marnier 40% vol. 4,50 €
und Zucker
Au Chocolat 4,50 €
Schokosauce, Mandeln, Sahne
Normandie 5,60 €
Apfel, Mandeln, Zucker, Zimt, Sahne
Cerises 5,70 €
Kirschen, Grand Marnier 40% vol.,
Schokosauce, Mandeln, Sahne
Banane 5,70 €

Banane, Eierlikor 14% vol.,
Schokosauce, Mandeln, Sahne

Salate

Frischer Salat aus:
Blattsalat, Tomate, Gurke, Zwiebel,
Paprika, Ei, Olive wahlweise mit:

Thunfisch 6,50 €
Schafskése 6,50 €
Lachs 7,50 €
gebratener Hidhnchenbrust 7,50 €

Blattsalat, Tomate, Gurke, Zwiebel, Paprika,
Croutons

Auf Wunsch auch mit frischem Baguette

Baguettes

Unsere Baguettes werden mit Kése
Uberbacken und mit Salat, Tomate und

Gurke belegt. Hausgemachte

Remouladensauce gibt dem Ganzen den

letzten Pfiff.

15cm 25cm 35cm
Salami 290€ 3,90¢€ 4,90 €
Schinken 290€ 3,90 € 4,90 €
Ei 290€ 3,90¢€ 4,90 €
Mozzarella 3,10€ 4,10 € 5,10 €
Pute 3,10€ 4,10€ 5,10 €
Thunfisch 3,10€ 4,10 € 5,10 €
Réducherlachs 3,40€ 4,40 € 5,40 €
Krabben 3,40€ 4,40€ 5,40 €



Themenbufetts, wie zum Beispiel:

Franzosischer Abend
Crépes Abend
Griechischer Abend

Komplett-Catering lhrer Veranstaltung bis
350 Personen

GenieBBen Sie auch ein tolles Ambiente in
unserem Partysaal mit mediterranem
Flair.

Hier kdnnen Sie lhre Familienfeiern,
Jubilden, Geburtstage, Jugendweihen,
Hochzeiten und viele andere Anlasse
buchen. Lassen Sie sich beraten.

Zusatzstoffe

Allergene und Zusatzstoffe konnen auf
Unserer Musterkarte eingesehen werden.
Fragen Sie uns.

Anderungen vorbehalten! Stand: Aug. 2017

e lfwmzé:si.sc/»
anders!

Cregperie Lorette

Bernburger Stralle 58
06366 Kothen

Tischreservierunq: Tel.: 03496-555 489

Partyservice: Tel./Fax: 03496-700 692

Offnungszeiten:

So - Fr 11.00 - 22.00 Uhr
Sa 11.00 - 23.00 Uhr



