Mit Schinken und Salami

Mit Fisch

Salate

1.	<b>Paysanne</b> Käse, Schinken, Ei, Kräuter	6,30 €	15.	<b>Thon</b> Käse, Thunfisch, Broccoli, Zucchini, Knobl	9,50 € Frischer Salat aus: li, Zucchini, Knoblauch, Blattsalat, Tomate, Gurke, Zwiebe			hel		
2.	<b>Chausseur</b> Käse, Salami, Ei, Kräuter	6,30 €	16.	Crême fraîche <b>St. Michel</b>	10,10 €	Paprika, Ei, Olive wahlweise mit:				
3.	Parisienne	6,30 €		Käse, Lachsstreifen, Broccoli, Zucchini, Kr Crême fraîche	noblauch,	Thunfisch			6,50 €	
4.	Käse, Spargel, Schinken, Kräuter <b>Provence</b> Käse, Champignons, Schinken, Kräuter	6,30 €	17.	<b>Festin</b> Käse, Krabben, Tomaten, Zucchini, Schinl Kräuter der Provence, Knoblauch, Crême		Schafskäse 6,50 € Lachs 7,50 € gebratener Hähnchenbrust 7,50 € Blattsalat, Tomate, Gurke, Zwiebel, Paprika, Croutons			•	
5.	Lorette  Käse, Spargel, Champignons, Schinken <sup>1</sup> , Salami <sup>2</sup> , Kräuter	8,00 €		Crêpes	naiche					
6.	Petit Danger Schafskäse, Zucchini, Tomaten,	9,30 €		vegetarisch						
	Knoblauch, Schinken, Crême fraîche		18.	Jardiniere 6,30 € Käse, Champignons, Spargel, Kräuter				frischem E	schem Baguette	
	<b>Crêpes</b> Mit Schinkenspeck		19.	Broccoli  Käse, Broccoli, Crême fraîche	6,30 €					
_	·	0.00	20.	Portugaise Schafskäse, Blattspinat, Zucchini,	8,50 €	Baguettes				
7. 8.	Lyonaise Käse, Pfifferlinge, Blattspinat, Speck, Ei Bretagne	8,90 € 8,90 €	21.	Knoblauch, Crême fraîche <b>Basilic</b> Käse, Tomaten, Basilikum, Mozzarella	8,50 €	Unsere Baguettes werden mit Käse überbacken und mit Salat, Tomate und				
	Käse, Pfifferlinge, Speck, Ei, Crême fraîche, Petersilie	·,···		Auf Wunsch alle Crêpes auch		Gurke belegt. Hausgemachte Remouladensauce gibt dem Ganzen de letzten Pfiff.				
	Crêpes			mit Salat erhältlich	3,80 €					
	Mit Hackfleisch			Crêpes						
9.	<b>Le Vert</b> Käse, Blattspinat, Hackfleisch	7,90 €		Süß			15cm	25cm	35cm	
10.	<b>Boulanger</b> Käse, Hackfleisch, Pilze, Kräuter	7,90 €	22.	Aux Pommes Apfelmus, Zucker, Zimt, Sahne	3,90 €	Salami Schinken	2,90 € 2,90 €	3,90 € 3,90 €	4,90 € 4,90 €	
11.	Gourmet Käse, Hackfleisch, Zucchini, Pilze,	8,50 €	23.	Nutella, bunte Streusel, Sahne	3,90 €	Ei Mozzarella	2,90 € 3,10 €	3,90 € 4,10 €	4,90 € 5,10 €	
12.	Knoblauch <b>Chili con Carne</b> Käse, Hackfleisch, Zwiebeln, Feuerbohnen	9,00 €	24.	Grand Marnier 40% vol. und Zucker	4,50 €	Pute Thunfisch	3,10 € 3,10 €	4,10 € 4,10 €	5,10 € 5,10 €	
	Crêpes		25.	Au Chocolat Schokosauce, Mandeln, Sahne	4,50 €	Räucherlachs	3,40 €	4,40 €	5,40 €	
	Mit Putenschinken		26.	<b>Normandie</b> Äpfel, Mandeln, Zucker, Zimt, Sahne	5,60 €	Krabben	3,40 €	4,40 €	5,40 €	
13.	Friandise Käse, Putenschinken, Tomate, Basilikum	8,90 €	27.	Cerises Kirschen, Grand Marnier 40% vol., Schokosauce, Mandeln, Sahne	5,70 €					
14.	<b>Belle fleur</b> Käse, Putenschinken, Broccoli, Tomate, Crême fraîche	9,50 €	28.	Banane Banane, Eierlikör 14% vol., Schokosauce, Mandeln, Sahne	5,70 €					



## Zusatzstoffe

Allergene und Zusatzstoffe können auf Unserer Musterkarte eingesehen werden. Fragen Sie uns.

... französisch anders!

Créperie Lorette

Bernburger Straße 58

06366 Köthen

Themenbüfetts, wie zum Beispiel:

Französischer Abend Crêpes Abend Griechischer Abend

Komplett-Catering Ihrer Veranstaltung bis 350 Personen

Genießen Sie auch ein tolles Ambiente in unserem Partysaal mit mediterranem Flair.

Hier können Sie Ihre Familienfeiern, Jubiläen, Geburtstage, Jugendweihen, Hochzeiten und viele andere Anlässe buchen. Lassen Sie sich beraten.



Tischreservierung: Tel.: 03496-555 489

Partyservice: Tel./Fax: 03496-700 692

## Öffnungszeiten:

So - Fr 11.00 - 22.00 Uhr 11.00 - 23.00 Uhr Sa